



تاریخ
۲۶
آبان
۱۴۰۳
شنبه

پلمب واحدهای صفی متخلف در زرقان

فرمانده انتظامی زرقان از پلمب ۹ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیراحسان حجتی اظهار داشت: طرح بازدید و نظارت بر واحدهای صنفی توسط ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی و اتاق اصناف در سطح شهرستان به اجرا در آمد.
وی افزود: در اجرای این طرح نظارتی و کنترلی از ۲۵ واحد صنفی به

خرده‌فروش نیز دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند اظهار کرد: در پی گزارش مردمی مبنی بر فروش مواد مخدر توسط فردی سودجو و سابقه‌دار در یکی از محلات بخش شبیکوه، ماموران پاسگاه میاننشر پس از هماهنگی قضایی وارد عمل شدند.

وی ادامه داد: ماموران پلیس با شناسایی پاتوق متهم، وی را غافلگیر و بیش از ۳۶۰ گرم انواع مواد افیونی بسته‌بندی شده و آماده فروش را در بازرسی از آن محل کشف و ضبط کردند.

استان فارس

کازرون

به مناسبت بزرگداشت شهید حاج شیخ محمد صباحی؛

برگزاری آئین «از محراب تا معراج»

در دبستان پسرانه امام مهدی (عج)

شهرستان کازرون



نصرالله پناهی: به مناسبت بزرگداشت شهید نماز جمعه حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاج شیخ محمد صباحی امام جمعه شهید کازرون، آئین از محراب تا معراج، با حضور مهدی مزارعی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، سرهنگ حیاتی فرماندهی بسیج سپاه، جمشیدی مدیر و پرسنل آموزش و پرورش کازرون، سرهنگ فریدونی فرماندهی تیپ تکاور امام سجاد (ع)، فرماندهان نظامی و انتظامی و دیگر مسئولین شهرستان، مدیر و معاونین مدرسه و والدین دانش آموزان در محل دبستان پسرانه امام مهدی (عج) به همراه اجرای نماهنگ سرود گروهی و همگانی، دکلمه و شعرخوانی توسط دانش آموزان و رویپنکری از شهدای محراب توسط شفیعی برگزار شد.

شایان ذکر است در حاشیه این مراسم، نمایشگاه نقاشی با موضوع شهید صباحی توسط دانش آموزان، غرفه‌های پخت نان محلی و غذاهای سنتی نیز برپا بود.

ضرب و شتم تعدادی از پرستاران

بیمارستان کازرون توسط همراه بیمار

رئیس بیمارستان ولیعصر کازرون گفت: تعدادی از پرستاران این بیمارستان توسط همراه یکی از بیماران مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.

دکتر امیرحسین فغار پور در گفت و گو با ایرنا افزود: پرونده قضایی برای ضارب تشکیل شده و دستگاه قضایی پیگیر ماجرا است.

وی بدون اشاره به جزئیات موضوع اظهار کرد: از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان قضائی استان خواهان رسیدگی فوری به این پرونده هستیم.
دکتر فغار پور گفت: نتیجه برخورد با این شخص خاطی متعاقب اطلاع‌رسانی خواهد شد.



پیکر سرگرد شهید سعید پروین نژاد

در جهرم آرام گرفت



نصرالله پناهی: سرگرد شهید سعید پروین‌نژاد از پاسداران تیپ ۳۳ المهدی (عج) استان فارس، در رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در شهرستان راسک استان سیستان و بلوچستان در درگیری با نیروهای تروریستی جیش العدل از ناحیه سردچرا آسیب شده و عصر روز یکشنبه ۲۰ آبان ماه به شهادت رسید و اعضای بدن این پاسدار شهید پس از عمل جراحی به بیماران نیازمند اهدا شد.
پیکر این شهید گرانقدر پس از انتقال به شهرستان جهرم، در مراسمی با حضور انبوه عاشقان ولایت و شهادت از مقابل ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران به سمت گلزار شهدای فردوس در این شهرستان تشییع و درجوار یاران شهیدش به خاک سپرده شد.

شهید سعید پروین‌نژاد از جانبازان مدافع حرم، سال ۱۳۹۴ نیز در دفاع از حریم اهل بیت علیهم‌السلام در سوریه از ناحیه ریه دچار جراحت و به فیض جانبازی نائل شده بود.



فرمانده انتظامی شهرستان فسا:

مواد بسته‌بندی به فروش نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: در عملیاتی غافلگیرانه، بیش از ۳۶۰ گرم مواد افیونی آماده فروش کشف و

صفحه
۳
شماره
۴۰۶۴
سال
سی ام

در انبارهای بنادر و گمرکات باید ظرف مدت یک هفته هم در سامانه‌های بنادر و هم در شرکت‌های ترمنیال دار اعمال شود و به صورت شفاف و با درج در تابلوهای محیط شرکت‌های ترمنیالی و اداره بنادر و دریانوردی اطلاع‌رسانی شود و در معرض دید عموم قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین بیان کرد: مسئولان تعزیرات حکومتی طی یک ماه از اداره بنادر و دریانوردی و تمامی ترمنیال‌ها بازدید خواهند کرد و نحوه اعمال تعرفه‌های جدید را مورد رصد و ارزیابی قرار می‌دهد.

وی گفت: مأموران اداره صنعت و معدن و تجارت به همراه نماینده دادستان و تیم اعزامی اداره کل بازرسی استان نیز از ابتدای آذرماه و در مدت زمان یک ماه ضمن نظارت بر نحوه قیمت گذاری تعرفه جدید از همه ترمنیال‌های حوزه بنادر بازرسی می‌کنند.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

آب شرب خوزستان از کیفیت مطلوبی

برخوردار نیست



استاندار خوزستان گفت: مجموعاً آب شرب خوزستان از کیفیت مطلوبی برخوردار نیست؛ گاهی دیده می‌شود در برخی مجموعه‌های مسکونی از یک فیلتر در ورودی ساختمان و یک فیلتر در درون ساختمان استفاده می‌شود. در حالیکه ممکن است در دیگر استان‌های کشور با چنین پدیده‌ای مواجه نباشیم.

سید محمدرضا مولائی‌زاده در آیین افتتاح پروژه‌های آب و فاضلاب آبادان اظهار کرد: در جلسه هیئت دولت، آب و مسائل پیرامون آن اولین موضوع مطرح شده بود. آبادان و خرمشهر یک زمان موتور محرک اقتصاد کشور بودند. رونق گذشته، کاملاً مشخص و برجسته بود اما امروز در زمینه‌های مختلف با مشکلاتی مواجه هستیم.

وی افزود: البته نباید خدمات ارزشمند انجام شده فراموش شود اما طبیعتاً باید از شرایط موجود به شرایط مطلوب حرکت کرد.

به گزارش ایسنا، استاندار خوزستان گفت: در خصوص جمع‌آوری آب‌های سطحی و فاضلاب شاید هیچ شهری در استان پیدا نشود که دچار این مشکل نباشد. تلاش‌هایی انجام شده اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی وجود دارد. وی درباره برگشت آب شور دریا به رودخانه، گفت: آب شور تا دارخوین هم می‌رسد و نیخلات را از بین می‌برد، به وضعیت آب شرب صدمه می‌زند و مشکلات عدیده‌ای ایجاد می‌کند. بنابراین حتماً نیاز به سدهایی برای برگشت آب در هنگام مد است.

مولائی‌زاده ادامه داد: هرقدر به خوزستان خدمت کنیم بازم کم است. مأموریت‌های بزرگ خوزستان در جهت تأمین منافع ملی بی‌تظیر است. این استان به عنوان قطب رشد و توسعه، پایتخت دفاع مقدس، دروازه ورود تشیع و کانون مجیان‌اهلیت (ع) است.

مدیرعامل تواینر عنوان کرد؛

دعوت از سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی

برای احداث نیروگاه خورشیدی

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تواینر با اشاره به ظرفیت خوزستان برای احداث نیروگاه خورشیدی گفت: مانند شهرستان بیهقان که بخش خصوصی اقدام به احداث نیروگاه ۲۰۰ مگاواتی کرده از سایر سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی نیز دعوت به مشارکت در این طرح را داریم.

به گزارش ویستا، مصطفی رجبی مشهدی با حضور در سد گنوند علیا با اشاره به ۲ مبحث مهم در حوزه صنعت برق اظهار کرد: موضوع فاز ۲ نیروگاه گنوند از نظر مزیت‌های اقتصادی تولید برق که به نظر می‌رسد بیشترین ارزش افزوده را دارد و از انرژی‌های خورشیدی هم بالاتر است؛ کار ارزنده‌ای است. توان ۶۴۰ مگاواتی دارد که قابلیت ارتقای ظرفیت تا یک هزار مگاوات را دارد و به ظرفیت تولید برق کشور اضافه می‌کند.

وی افزود: دومین موضوع، چالش تأمین زمین برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی است که اگر این مسئله حل بشود، می‌توان در کوتاه‌ترین زمان، نیروگاه‌های خورشیدی احداث کرد.رجبی با تأکید بر اینکه بهتر است این زمین‌ها در مجاورت پست‌های برق باشد، ادامه داد: در صورت تحقق این امر پست موجود را می‌توان به نیروگاه خورشیدی مجاور متصل کرد و با توجه به در پیش بودن تابستان آن را سریع وارد مدار کرد تا با توجه به ویژگی‌های نیروگاه خورشیدی که منبع تأمین انرژی آن نور است، در ساعات ظهر که شبکه نیز به برق پایدار دارد بیشترین کارایی را داشته باشد. مدیرعامل شرکت تواینر بیان کرد: خوزستان از موقعیت

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بخش کشاورزی حدود ۳۰ درصد از جمعیت کشور را به خود اختصاص داده و برای ارتقای بهره‌وری در تولید، توسعه صنایع فرآوری، تکمیلی، صادرات و بازاریابی باید اهتمام جدی شکل گیرد.

وی همچنین به واردات سالانه ۵۰۰میلیون دلار موز به کشور اشاره کرد و گفت: ظرفیت‌های زیادی برای تولید موز و آناناس در جنوب کشور وجود دارد که می‌تواند به کاهش وابستگی به واردات و افزایش اشتغال کمک کند.

استان هرمزگان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

استاندارداری هرمزگان:

تأمین پزشک متخصص و پرستار چالش

مهم مراکز بهداشتی و درمانی استان است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: نوسازی ناوگان مستهلک و فرسوده آمبولانس پایگاه‌های اورژانس و مراکز درمانی هرمزگان نیازمند توجه ملی است. به گزارش ایسنا، احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان در هشتمین جلسه شورای اجتماعی استان با محوریت بررسی مسائل و مشکلات حوزه بهداشت و درمان استان با اشاره به اهمیت تقویت زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی استان، عنوان کرد: استان هرمزگان به واسطه موقعیت ویژه اقتصادی با رشد چشمگیر جمعیت روبرو است و ضروری است متناسب با توسعه و پیشرفت استان زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی تقویت گردد.

وی افزود: زیرساخت‌های فعلی بهداشتی و درمانی پاسخگوی نیازهای مردم استان هرمزگان و جایگاه استان در اقتصاد ملی نیست.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: تأمین پزشک متخصص و پرستار چالش مهم مراکز بهداشتی و درمانی استان هرمزگان است که نیازمند تدابیر ویژه وزارت بهداشت است. کامرانی خاطر نشان کرد: یکی از چالش‌های مهم ماندگاری نیروی متخصص در حوزه بهداشت و درمان کمبود منازل مسکونی و محل زیست پزشکان و پرستاران است که در این زمینه ضروری است وزارت بهداشت و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان نسبت به تأمین منابع مورد نیاز دانشگاه علوم پزشکی برای احداث محل‌های مورد نیاز پزشکان و پرستاران اقدام نماید. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: تأمین پرستار مورد نیاز بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی استان نیازمند برنامه‌ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت با اولویت آموزش و استخدام نیروهای ماندگار بومی است.

کامرانی با اشاره به فرسودگی ناوگان آمبولانس اورژانس پیش بیمارستانی و بیمارستانی استان تصریح کرد: ناوگان آمبولانس پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ به شدت فرسوده و مستهلک است و نوسازی این ناوگان نیازمند توجه و اهتمام ویژه وزارت بهداشت و سازمان اورژانس کشور است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: به توجه به کمبود منابع دولتی برای تأمین آمبولانس‌های مورد نیاز پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ و مراکز بهداشتی و درمانی استان بنگاه‌های اقتصادی و صنایع استان دانشگاه علوم پزشکی را در تأمین آمبولانس‌های مورد نیاز از محل مسئولیت‌های اجتماعی حمایت کنند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

اجرای کامل لغو «مصوبه افزایش

۳۰۰ درصدی تعرفه» بنادر در دستور کار

دستگاه قضایی هرمزگان است

رئیس کل دادگستری هرمزگان با تأکید بر اینکه اجرای کامل لغو مصوبه افزایش ۳۰۰درصدی تعرفه بنادر در دستور کار دستگاه قضایی این استان است، گفت: مبالغ اضافی دریافت شده باید به ذینفعان اصلی برگشت داده شود. به گزارش ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه، مجتبی قهرمانی در این خصوص اظهار کرد: در رابطه با موضوع افزایش ۳۰۰ درصدی تعرفه‌های برق فشاری کالاها در انبارهای بنادر و گمرکات که مصوبه لغو آن ابلاغ شده است، نظارت بر اجرای کامل مفاد این مصوبه همچنان در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد و این موضوع درحال رصد و پیگیری است.

وی خاطر نشان کرد: موارد تصریح شده در مصوبه لغو افزایش ۳۰۰ درصدی تعرفه‌های مربوط به نگهداری کالاها

جنوب ایران



جغرافیایی و شرایط اقلیمی بسیار خوبی برای احداث نیروگاه خورشیدی برخوردار است و مانند شهرستان بیهقان که بخش خصوصی اقدام به احداث نیروگاه ۲۰۰ مگاواتی کرد؛ از سایر سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی نیز دعوت به مشارکت در این طرح را داریم.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه برق روستایی ادامه داد: در سالیان اخیر ۵۹ هزار روستا از نعمت برق برخوردار شده و تعداد بسیار کمی روستاهای زیر ۱۰ خانوار که آن هم به صورت کوچ‌نشین هستند؛ باقی مانده است که از روش‌های جایگزین به جای احداث شبکه، مانند احداث نیروگاه خورشیدی یا پنل‌های متحرک تأمین برق خواهند شد.

وی خاطر نشان کرد: برای توسعه مناطق روستایی علاوه بر ۶ هزار میلیارد تومان اختصاص یافته، ۳ هزار میلیارد تومان دیگر نیز از منابع داخلی وزارت نیرو تخصیص خواهد یافت اما این میزان باز هم نیاز به افزایش دارد تا بتوان چالش‌های حوزه روستایی را مرتفع کرد.

سختگوی صنعت برق کشور گفت: با توجه به نرخ پارانهای انرژی برق که به دلیل گرمای خوزستان بسیار ارزان است متأسفانه شاهد افزایش بی‌رویه استفاده غیرمجاز از برق در قالب دستگاه استخراج رمز ارز بوده‌ایم به طوری که در حال حاضر، میزان تقاضای مصرف استان خوزستان از ۱۰ هزار و ۵۰۰ مگاوات در سال گذشته به ۱۱ هزار و ۷۴۰ مگاوات رسیده که افزایش ۱۳۰۰ مگاواتی را نشان می‌دهد و این میزان افزایش یعنی سالانه به اندازه یک نیروگاه با ظرفیت بیش از هزار مگاوات و تقریباً یک نیروگاه اتمی باید احداث شود تا پاسخگوی تقاضای رو به افزایش مصرف برق باشد.

وی عنوان کرد: اگر این افزایش ظرفیت در جهت درست و به صرفه‌ای مانند اشتغالزایی و تأمین انرژی مولد مانند کارخانه‌ها و صنایع به کار گرفته شود، موجب خرسندی مجموعه وزارت نیرو است اما به نظر می‌رسد که این افزایش مصرف بیشتر در حوزه‌های غیرمولد و حتی ماینرهای غیرمجاز است به طوری که در چند روز گذشته در دو عملیات جداگانه تعداد ۹۸ و در روز اخیر نیز ۱۰۰ دستگاه ماینر در استان خوزستان کشف و ضبط شده است و این شایسته نیست که عده‌ای با سودجویی و مصرف غیرمجاز به ثروت می‌رسند در عوض دیگر شهروندان دچار بی‌برقی می‌شوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بهربرداری از قطعه نخست ایمن سازی

نقطه حادثه خیز یاسوج –بابامیدان



فاز نخست تعریض و ایمن‌سازی نقطه حادثه‌خیز یاسوج– بابامیدان با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد و نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس و برخی مسئولان محلی با اعتبار ۱۹۰ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ایسنا، ی‌الله رحمانی، استاندار کهگیلویه و بویراحمد در مراسم افتتاح و بهره‌برداری از قطعه اول و دوم ایمن‌سازی نقطه حادثه‌خیز «گل زردی» در محور یاسوج– بابامیدان گفت: یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های استان توسعه شبکه راه‌ها اعم از احداث بزرگ‌راه، راه‌های اصلی و فرعی در کنار نقاط حادثه‌خیز است.

وی افزود: نرخ تصادفات به دلیل وجود نقاط حادثه‌خیز در استان بالا است که رفع این نقاط در برنامه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کهگیلویه و بویراحمد است.

رحمانی اظهار کرد: براساس آخرین گزارش در مجموعه ۱۳ نقطه حادثه‌خیز در استان وجود داشت که پنج نقطه سال گذشته رفع شدند، ۳ مورد هم در سال جاری برطرف شده و پنج مورد دیگر تا پایان سال مرتفع می‌شود که این تعداد نقاط حادثه‌خیز در کنار ۶۵ نقطه آسیب‌بران دیگر در دستور کار است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: پروژه رفع نقطه حادثه‌خیز گل زردی در دو فاز به طول ۶ کیلومتر شامل باند دوم، روشنائی مسیر و جداکننده‌ها به بهره‌برداری رسید که با افتتاح این محور برف گیر، مه گیر و حادثه‌خیز شاهد کاهش تصادفات جاده‌ای در این محور باشیم.

رحمانی بیان کرد: اعتبار هزینه شده این پروژه ۱۲۵ میلیارد تومان است که با تعدیل و سایر اقدامات صورت گرفته ۱۹۰ میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شد.

همچنین محمد بهرامی، نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: نقطه حادثه خیز سرگچینه و منطقه گل‌زردی شهرستان بویراحمد از نقاط حادثه خیز در محور ارتباطی یاسوج به بابا میدان بوده که با کیفیت و سرعت رفع شده است.

وی افزود: ۹ پروژه نقطه حادثه خیز در این محور شناسایی شده و در حال رفع هستند و حدود ۵ نقطه حادثه خیز دیگر باید رفع شوند.